（ 公 印 省 略 ）

平成３１年１月１１日

各中学校長 様

群馬県立藤岡中央高等学校

校 長 市 川 敏 美

本校定時制課程オープンスクールのご案内

新春の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

さてこの度、定時制課程に関心をおもちの中学３年生や中学校卒業生とその保護者及び

中学校の先生方を対象に、定時制課程の授業や学校生活の様子を直接見て知っていただき

たく、本年度２回目のオープンスクールを実施します。

定時制課程における学習や学校生活、卒業後の進路等についてご理解いただき、進路決

定に生かしていただくための機会として活用願いたく、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３１年２月１２日（火)～２月１５日(金）

２ 時 間 １６：５０～１８：３０

（時間は目安ですので、都合のよい時間をご相談ください）

３ 受 付 １６：３０～１６：５０ 事務室にお声掛けください。

４ 内 容 学校説明：職員が授業や学校生活の様子について説明し、ご質問にお答え

します。生徒が使う教室・施設を案内いたします。

授業公開：17:45から授業を見学することができます。生徒たちが授業に

取り組む様子や、学習内容について知る機会となります。

５ 申込方法 下記連絡先あてに、電話でお申し込みください。

※ 上記日程以外でも対応することが可能です。日時につきましては、お気

軽にご相談ください。

６ 連 絡 先 群馬県立藤岡中央高等学校(藤岡市中栗須９０９番地）

ＴＥＬ ０２７４－２２－１４０６(定時制直通）

定時制教頭 秋田 千芳